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AINACOM ENSIMMÄINEN PREPAID-OPERAATTORI, JONKA LIITTYMÄÄN VOI LADATA 
PUHEAIKAA TOISESTA LIITTYMÄSTÄ 
 

 
AinaCom Oy tarjoaa ensimmäisenä matkapuhelinoperaattorina mahdollisuuden 
ladata GoMobile-prepaidliittymäänsä puheaikaa toisesta matkapuhelin- tai 
lankaliittymästä.  
 
Puheaikaa on aikaisemmin voinut ladata latausseteleiden lisäksi pankkiautomaatilla 
tai verkkopankilla. Nyt sitä voi ladata 10 tai 15 euron arvosta soittamalla 0600-
alkuiseen palvelunumeroon toisesta matkapuhelin- tai lankaliittymästä. Palvelu 
veloitetaan soittajan puhelinlaskulla riippumatta operaattorista.  
 
Edellytyksenä on, että soittajan puhelinnumerossa ei ole erityismaksullisten 
numeroiden estoa. Latauspalvelu perustuu mobiilimaksamiseen erikoistuneen 
Uphill Oy:n sovellukseen, jota on aiemmin käytetty mm. virvoke- ja 
makeisautomaattituotteiden ja viimeisimpinä sovelluksina mm. pizzojen ja fastfood-
tuotteiden mobiilimaksamiseen. 
 
”Tämä latauspalvelu sopii erinomaisesti vanhemmille, jotka haluavat helpolla tavalla 
joko kännykällään tai kotipuhelimellaan ohjata puheaikaa lapsensa prepaid-
liittymään, toteaa Business Manager Kalle Koffert. ”Latausta ei voi tehdä toisesta 
prepaidliittymästä”; Koffert tarkentaa.    
 
”Uusi palvelu vapauttaa kuluttajan paikasta riippumattomaan, nopeaan ja turvalliseen 
GoMobile-prepaidliittymän lataukseen. Lisäksi lataukselle saa maksuaikaa 
matkapuhelinlaskutuksen puitteissa. Kaikki mobiilimaksupalvelumme ovat kasvaneet 
viime aikoina todella kovasti ja uskomme myös tämän palvelun saavuttavan nopeasti 
hyvän suosion, toteaa toimitusjohtaja Risto Ihalainen Uphill Oy:stä. 
 
 
Lisätietoja antavat: 
Kalle Koffert, Business Manager, AinaCom Oy, puh. 075 7552130 
Kari Tavisalo, johtaja, tuotehallinta ja -kehitys, AinaCom Oy, puh. 075 7552159 
Risto Ihalainen, toimitusjohtaja, Uphill Oy, puh. 020 1553070   
 
Aina Group -konserni (www.ainagroup.fi) on kuluttajien ja yritysten 
viestintäratkaisujen toimittaja, jolla on kaksi liiketoiminta-aluetta: media ja ICT. 
Medialiiketoimintaa harjoittaa Hämeen Sanomat Oy tytäryhtiöineen ja 
ICT-liiketoimintaa AinaCom Oy tytäryhtiöineen. Konsernin liikevaihto vuonna 2008 oli 
105,3 miljoonaa euroa ja henkilöstö keskimäärin kokoaikaiseksi muutettuna 508 
henkilöä. Konsernin emoyhtiö on Aina Group Oyj.  
 
Uphill Oy (www.uphill.fi) on vantaalainen mobiilimaksamiseen erikoistunut yritys, jolla 
on 400 asiakasta Suomessa. Uphill Oy on jatkanut jo vuodesta 2002 itsenäisenä 
yhtiönä Soneran aloittamia vending-mobiilimaksutoiminteita. Nykyisin Uphill Oy on 
keskittynyt mm. kalastuslupa-, automaattituote-, pysäköinti-, autonpesu- ja 
ravintolapalvelumaksamiseen. 

Hallinto ja viestintä 
Katri Pietilä 


